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در کورس فشــرده بالای جدول، حالا استقلال 
فرصتی مناسب به‌دست آورده تا بار دیگر بخت 
خودش را بــرای صعود به صــدر بیازماید. آنها 
در آغاز هفته هجدهم لیگ برتــر امروز میزبان 
استقلال خوزســتان هستند؛ مســابقه‌ای که 
دست‌کم روی کاغذ چندان دشوار به‌نظر نمی‌رسد 
و بعید اســت تیم ریکاردو ســاپینتو کار خیلی 
ســختی برای گرفتن 3امتیاز آن داشته باشد. 
این در حالی است که سایر رقبای بالانشین کار 
نسبتا سخت‌تری در این هفته دارند؛ مثلا تراکتور 
در همین روز مهمان آلومینیوم اراک اســت یا 
پرسپولیس روز چهارشنبه باید در اهواز به مصاف 
فولاد برود. ســپاهان هم چهارشنبه از گل‌گهر 
ســیرجان پذیرایی می‌کند. بنابراین آبی‌پوشان 
تهرانی این فرصت را خواهند داشت تا با پیروزی 
بر تیم همنام خود، از فرصت توقف احتمالی سایر 

رقبا سود ببرند و خودشان را بالا بکشند.
استقلال در حالی از استقلال خوزستان میزبانی 
می‌کند که شــرایط 2تیم کاملا متفاوت است. 
تیم ســاپینتو با 29امتیاز در رده چهارم جدول 
و فقــط در فاصلــه 2امتیازی صدر قــرار دارد، 
درحالی‌که شــاگردان خلیفه اصل با 18امتیاز 
در رتبه دوازدهم ایستاده‌اند. استقلال این هفته 
با بازگشــت بازیکنان خارجی خود، ‌تقریبا یک 
ترکیب کامل و خطرنــاک را در اختیار دارد. در 
این تیم فقط موسی جنپو هنوز به ایران بازنگشته 
که اگر می‌آمد هم بعید بود بازی کند، درحالی‌که 
استقلال خوزستان به‌شــدت با کمبود بازیکن 
مواجه است و به‌تازگی سرمربی این تیم از همین 
مسئله ابراز ناخشنودی کرده بود. استقلال تهران 
که در پنجره زمستانی محروم بود، فقط توانست 
سامان تورانیان را پس از پایان خدمت سربازی‌اش 
از ملوان بگیرد، اســتقلال خوزستان هم سجاد 
شهباززاده را به‌عنوان تنها خرید زمستانی‌اش در 
اختیار گرفته. در نهایت ببینیم نتیجه تلاش 2تیم 
در یزد به کجا خواهد انجامید؛ شهری که یک‌بار 
دیگر از سوی استقلالی‌ها به‌عنوان محل میزبانی 

این تیم برگزیده شده است.

 تعلیق؟ نه، کشتی به 
کرواسی می‌رود

اتحادیه جهانی کشتی نام کشــتی‌گیران ایران 
را از لیســت نفرات حاضر در مسابقات رنکینگ 
کرواســی حذف کرد؛ این خبری بود که دیروز 
جامعه کشتی ایران را درگیر کرد و حاشیه‌هایی 
‌به‌دنبال داشت. در این مسابقات که از 15بهمن 
شروع می‌شود، قرار است کشتی‌‌گیران شاخصی 
مثل حســن یزدانی حاضر شــوند و از چند نظر 
برای ایران اهمیــت دارد. مســابقات رنکینگ 
جهانی دارد وخیلی از کشتی‌گیران بنام در این 
رقابت‌ها شــرکت می‌کنند و بهترین فرصت بود 
که نمایندگان ایران هم رنکینگشان را بالا ببرند. از 
طرف دیگر این مسابقات به‌عنوان یکی از مراحل 
انتخابی تیم ملی درنظر گرفته شده است. با این 
شرایط چرا تیم ملی هنوز شرایط حضور در این 

رقابت‌ها را پیدا نکرده است؟
بعد از انتشار این خبر ابتدا شــایعه شد اتحادیه 
جهانی، فدراســیون و کشــتی ایران را به‌خاطر 
ناآرامی‌های اخیــر تعلیق کرده اســت و بعدتر 
موضوع به مســائل مالی ارتباط داده شد؛ اینکه 
فدراســیون به‌خاطر هزینه‌های بالا از اعزام تیم 
منصرف شده اســت. مورد دوم برداشتی بود که 
بعضی‌ها از صحبت‌های ســعید یوسفی، مدیر 
روابط بین‌الملل فدراسیون کرده بودند. یوسفی 
در توضیح این اتفاق، به سایت فدراسیون کشتی 
گفته بود: »اگر نام کشتی‌گیران در سامانه ثبت 
شود،  باید برای هزینه هر روز هتل هر نفر مبلغی 
حدود 220یورو  پرداخت کنیم و بلافاصله پس 
از بسته‌شدن سامانه اسامی اتوماتیک برای رزرو 
هتل ارسال می‌شود و اگر به هر دلیلی تیم ما اعزام 
نشود، فدراسیون متحمل هزینه بالایی خواهد 
شد. در  هماهنگی با اتحادیه جهانی مقرر شد هر 
زمان شرایط حضور تیم ما در مسابقات کرواسی 
مهیا شد، اسامی آنها در داخل سامانه ثبت شود.«

عبدالمهدی نصیرزاده، نایب‌رئیس فدراســیون 
کشــتی در گفت‌وگو با تلویزیون همشــهری 
هر دوی این دلایل را تکذیــب می‌کند و صادر 
نشــدن ویزا را مشــکل اصلی می‌دانــد: »تیم 
حذف نشده است. این اخباری که مطرح شده، 
شیطنت رسانه‌ای است. ما پیگیر صدور روادید 
کشتی‌گیران آزاد و فرنگی هســتیم ولی هنوز 
ویزا صادر نشده است و فقط به همین‌خاطر اسم 
کشتی‌گیران ما جزو کشتی‌گیران شرکت‌کننده 
در این تورنمنت ثبت نشده است. اینطور نیست 
که فدراسیون یا کشــتی‌گیران ما تعلیق شده 
باشند. ما مشــکلی هم با هزینه‌ها نداریم. ما با 
مسئولان سفارت کرواسی در ایران و مسئولان 
وزارت خارجه خودمان جلســه داشتیم و همه 
آنها ‌قول همکاری داده‌اند. مسئله خاصی نیست 

و تلاش می‌کنیم تیم حتما اعزام شود.« 
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